Чаваш Республикин
Шупашкар район
администрацийё

Чувашская Республика
Администрация

Чебоксарского района

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 3- МАЙ Ш  3
Куке? поселокё

11 МАЙ 20/1 № 5  8  3
поселок Кугеси

«О возобновлении отопительного
сезона 2021-2022 годов»

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и
обращениями руководителей образовательных учреждений Чебоксарского района
Чувашской Республики о понижении температурного режима в помещениях
образовательных учреждений Чебоксарского района Чувашской Республики
администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. По мере обращений руководителей образовательных учреждений
рекомендовать теплоснабжающим организациям, расположенным на территории
Чебоксарского района, приступить к подаче тепла в котельные следующих
образовательных учреждений Чебоксарского района Чувашской Республики:
МБОУ «Абашевская СОШ», МБОУ «Анат-Кинярская СОШ», МБОУ «Вурман-
Сюктерская СОШ», МБОУ «Ишлейская СОШ», МБОУ «Синьял-Покровская
СОШ» (школа, здание дошкольной группы), МБОУ «Тренькасинская СОШ»
(здание МБДОУ «Н.Тренькасинский детский сад «Родничок»), МБОУ
«Янгильдинская СОШ», МБОУ «Янышская СОШ», МБОУ «Синьяльская ООШ»
(здание школы и здание МБДОУ «Синьяльский детский сад «Пепке»), МБОУ
«Туруновская ООШ», МБОУ «Чиршкасинская ООШ им. JI.B. Пучкова» (школа,
здание дошкольной группы), МБОУ «Чемуршинская ООШ», МБОУ «Чурачикская
ООШ», МБОУ «Акулевская НОШ», МБДОУ «Абашевский детский сад «Хевел»,
МБДОУ «Атлашевский детский сад «Золушка», МБДОУ «Ишлейский детский сад
«Буратино», МБДОУ «Карачуринский детский сад «Фиалка», МБДОУ «Кугесьский
детский сад «Крепыш», МБДОУ «Сирмапосинский детский сад «Рябинушка»,
МБДОУ «Сятра-Хочехматский детский сад «Дружба», МБДОУ «Хыркасинский
детский сад «Звездочка», котельная № 2 п. Кугеси, ул. Советская, д. 3 (для подачи
тепла в МБОУ «Кугесьский детский сад «Пурнеске»).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опу б ликов ания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
управление образование и молодежной политики администрации Чебоксарского
района и отдел жилищно-коммунального хозяйства управления общественной
инфраструктуры администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

И.о. главы администрации Г.Ю. Николаева